	

	Escuela San Pablo Enero 2019
CSW = Semana de las Escuelas Católicas


	
	

	Sun
	Mon
	Tue
	Wed
	Thu
	Fri
	Sat

	
	
	1  Día de Año Nuevo
No hay escuela - vacaciones de navidad

	2  No hay escuela - vacaciones de navidad

	3  No hay escuela - vacaciones de navidad

	4  No hay escuela - vacaciones de navidad

	5

	6  Epifanía
 
	7
	8 1er. Reconciliación de Padres 6:30 pm en la Rectoría Mtg Room
	9  Misa 9 AM
HSA mtg 6:30 pm 
	10
	11
	12

	13
	14
	15
	16  Misa 9 AM
	17
	18  
Fin del 2do trimestre
	19

	20
	21  Día de Martin Luther King - no hay escuela
	22
	23  Misa 9 AM Gramo. 2 - 1ª Reconciliación en la Iglesia a las 6:30 pm
	24
	25  
Las calificaciones van a casa
	26  CSW carnaval de invierno 5:30-7:30 pm en la escuela

	27 CSWSemana de las Escuelas Católicas del 27 de enero al 2 de febrero 2019


	28 CSW
	29 CSW
	30  Misa 9 AM
CSW Concierto de la noche de diversión familiar
[bookmark: _GoBack]5:30-7:00 en el gimnasio


	31 CSW
	Feb. 1 CSW
	Feb. 2 CSW

	Feb. 3 CSW Spaghetti Cena en el gimnasio 11:00-3:00
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